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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 119 743 027,20 99 795 829,20 34 086 074,00 250 000,00 25 172 034,00 16 655 535,20 23 632 186,00 0,00 19 947 198,00 0,00 19 947 198,00

2021 121 095 078,00 101 496 093,00 35 000 000,00 300 000,00 25 500 000,00 17 000 000,00 23 696 093,00 0,00 19 598 985,00 0,00 19 598 985,00

2022 136 657 495,00 102 005 000,00 36 000 000,00 310 000,00 25 700 000,00 16 000 000,00 23 995 000,00 0,00 34 652 495,00 0,00 34 652 495,00

2023 111 725 000,00 100 725 000,00 37 000 000,00 320 000,00 25 900 000,00 13 000 000,00 24 505 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2024 113 330 000,00 102 330 000,00 38 000 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2025 114 040 792,00 103 040 792,00 38 700 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 010 792,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2026 114 330 000,00 103 330 000,00 39 000 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2027 115 100 000,00 104 100 000,00 39 770 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 128 307 304,20 91 972 605,20 51 623 990,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 36 334 699,00 36 334 699,00 174 000,00

2021 116 607 105,00 90 008 120,00 52 000 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 26 598 985,00 26 598 985,00 0,00

2022 132 188 406,00 91 035 911,00 52 500 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 41 152 495,00 41 152 495,00 0,00

2023 107 154 683,00 91 554 683,00 53 000 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 15 600 000,00 15 600 000,00 0,00

2024 108 915 390,00 92 915 390,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00

2025 109 827 711,00 93 327 711,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,00 0,00

2026 110 317 172,40 93 817 172,40 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,00 0,00

2027 110 500 000,00 94 000 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -8 564 277,00 0,00 12 848 957,00 6 050 787,00 1 766 107,00 5 071 242,00 5 071 242,00 1 726 928,00 1 726 928,00

2021 4 487 973,00 4 487 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 469 089,00 4 469 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 570 317,00 4 570 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 414 610,00 4 414 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 213 081,00 4 213 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 012 827,60 4 012 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 284 680,00 4 284 680,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 487 973,00 4 487 973,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 469 089,00 4 469 089,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 317,00 4 570 317,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 610,00 4 414 610,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 213 081,00 4 213 081,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 827,60 4 012 827,60 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 111 657,98 343 760,38 7 823 224,00 14 621 394,00

2021 x x x x 0,00 26 483 898,98 203 974,38 11 487 973,00 11 487 973,00

2022 x x x x 0,00 21 810 835,60 0,00 10 969 089,00 10 969 089,00

2023 x x x x 0,00 17 240 518,60 0,00 9 170 317,00 9 170 317,00

2024 x x x x 0,00 12 825 908,60 0,00 9 414 610,00 9 414 610,00

2025 x x x x 0,00 8 612 827,60 0,00 9 713 081,00 9 713 081,00

2026 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 9 512 827,60 9 512 827,60

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 100 000,00 10 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 7,01% 11,95% 18,68% 20,19% TAK TAK10,27%

2021 7,02% 15,30% 16,46% 17,98% TAK TAK13,76%

2022 6,95% 14,36% 13,21% 14,72% TAK TAK12,85%

2023 6,58% 11,82% 12,29% 12,29% TAK TAK10,45%

2024 6,17% 11,77% 12,35% 12,35% TAK TAK10,54%

2025 5,79% 11,90% 11,28% 11,28% TAK TAKx

2026 5,44% 11,53% 13,43% 14,04% TAK TAKx

2027 5,60% 11,64% 12,66% 12,66% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 5 221 049,00 5 221 049,00 3 707 332,00 6 086 632,00 6 086 632,00 4 476 988,00 5 797 255,00 5 797 255,00 4 090 964,00

2021 5 810 158,00 5 810 158,00 3 696 515,00 3 847 706,00 3 847 706,00 2 550 907,00 5 810 158,00 5 810 158,00 3 696 515,00

2022 1 943 951,00 1 943 951,00 1 236 935,00 21 562 622,00 21 562 622,00 13 720 296,00 1 943 951,00 1 943 951,00 1 236 935,00

2023 232 505,00 232 505,00 147 943,00 1 139 362,00 1 139 362,00 724 976,00 232 505,00 232 505,00 147 943,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 6 227 700,00 6 227 700,00 3 413 335,00 35 071 431,00 5 926 383,00 29 145 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 717 827,00 4 717 827,00 2 550 907,00 22 933 956,00 6 512 344,00 16 421 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 21 562 622,00 21 562 622,00 13 720 296,00 35 191 231,00 2 525 493,00 32 665 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 139 362,00 1 139 362,00 724 976,00 1 371 867,00 232 505,00 1 139 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 4 284 680,00 139 786,00 0,00 139 786,00 139 786,00 139 786,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 487 973,00 139 786,00 0,00 139 786,00 139 786,00 139 786,00 0,00 0,00 x

2022 4 469 089,00 203 974,38 0,00 203 974,38 203 974,38 81 542,00 0,00 0,00 x

2023 4 570 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 414 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 213 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 012 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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